lveco Daily 40 c18 Hi Matic automaat dubbele cabine euro 6
Luchtvering

Allgemeine Merkmale

Marke
Model
Unterkategorie
Nummernschild
Kilometerstand

Baujahr

Datum der Erstzulassung

Farbe

Zustand

Kraftstoff

Emissionsklasse

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
GWV

Lange

Breite

Kabine

Anzahl der Turen

Zylinderinhalt

Iveco

Daily 40
Kastenwagen
V-681-GF
203.938km
2017
04-05-2017
Grau
Gebraucht
Diesel

Euro 6

1446

2.808kg
3.500kg
723cm

201cm
cabin.crew_cab
5

2.998cc



lveco Daily 40 c18 Hi Matic automaat dubbele cabine euro 6
Luchtvering

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 2
Achsenkonfiguration 4x2
Ubertragung Vollautomatik
Motorleistung 132kw
Beschreibung

Iveco Daily 40C18 Hi Matic Automatik Doppelkabine Euro 6 Nummernschild V-681-GF Baujahr 04.05.2017 TUV bis 27.05.2025
km-Stand 203.938 km 132 kW / 180 PS 4 Zylinder Automatisch Das Hi-Matic ist ein vollautomatisches 8-Gang-Getriebe 5-
Personen-Bus elektrische Fensterheber und Spiegel Spiegelheizung Tempomat Klimaanlage Lenkradsteuerung Radio mit
Bildschirm Sitzheizung 3500 kg Bus 692 kg Zuladung im Bus Anhanger mit 3500 kg Anhangelast Anhangerkupplung Seitenttr
Ladeflachenverkleidung Luftfederung Preis lveco Daily Bus 25.950 Euro ohne Mehrwertsteuer

Zubehor

o Riickwartsfahrkamera

e Klimaanlage

e Zentralverriegelung

e Geschwindigkeitsregelanlage
o Elektrische Fensterheber
o Luftfederung

o Nebelleuchten

o Navigationssystem

e Radio/Kassettenspieler
o Sideskirts

e Seitentur

e Passenger seat

e Lenkhilfe
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